1

关于举行 2021-2022 学年春季开学
升国旗仪式的通知

校内各部门：

为进一步弘扬爱国主义精神，加强爱国主义教育，喜迎

党的二十大，激励全校师生以昂扬向上、奋发有为的精神面

貌迎接新学期，争做堪当民族复兴大任的时代新人，经学校

研究，决定举行 2021-2022 学年春季开学升国旗仪式。现将

有关事宜通知如下：

一、活动时间

2022 年 3 月 7 日 9：50 入场完毕，10：00 正式开始，

若遇雨天，升国旗仪式将取消，具体事宜再做通知。

二、活动地点

新校区阳光广场、南校区

三、活动主题

创新开拓谱新篇 踔厉奋发向未来

四、参加人员

校领导、行政工作人员及在校师生

五、有关要求

1.组织人事部负责副处级以上干部考勤，宣传统战部负

责新闻报道；

2.南校区按照通知要求自行组织升旗仪式；

2

3.涉及参加升国旗仪式的师生，第三、四节课顺延至 10：

30-12:10；

4.参加升国旗仪式的教职工衣着整洁得体，学生着院

（系）服，党员佩戴党徽，团员佩戴团徽，按疫情防控要求

戴口罩，间隔 1.5 米站位；

5.参加升旗仪式的学生由各院（系）、农校团委（总支）

书记带队，携带院（系）旗，活动当天 9：50 前到达指定地

点并整队完毕；

6.举行升旗仪式时，全体人员要求面向国旗，肃立起敬，

行注目礼。

附件：站位图

宁夏职业技术学院 宁夏开放大学

2022 年 3 月 3 日

附件：站位图